
 
 

UCHWAŁA NR XIII/140/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAŃCZUDZE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały XIV/150/2016 Rady Miejskiej w Kańczudze z dnia 13 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Rzeszowie - Rada Miejska w Kańczudze 

 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XIV/150/2016 Rady Miejskiej w Kańczudze z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ustanowienia pomnika przyrody, w §1 uchyla się ust. 4 w całości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kańczuga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kańczudze 

 
 

Łukasz Skóra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 1889



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr X/116/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody na terenie 
Miasta i Gminy Kańczuga, zniesiona została ochrona pomnika przyrody ustanowionego dla drzewa gatunek 
Dąb czerwony - Quercus rubra „Jan Balicki”, pierśnica 119 cm; obwód: 374 cm; wysokość: 27 m, rosnący na 
działce nr ewid. 117 przy obiekcie zabytkowym - park dworski w Lipniku, gm. Kańczuga, będącej własnością 
Skarbu Państwa, użytkowanie wieczyste Fundacja Pomocy Młodzieży im. Św. Jana Pawła II „Wzrastanie”, 
ul. Kasztanowa 1, 37-200 Przeworsk. Drzewo zostało uznane za pomnik przyrody Uchwałą nr XIV/150/2016 
Rady Miejskiej w Kańczudze z dnia 13 kwietnia 2016r. w sprawie ustanowienia pomnika przyrody. 

Niniejsza zmiana ma charakter porządkujący i stanowi następstwo zniesienia statusu pomnika przyrody. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1889


	UCHWAŁA NR XIII/140/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAŃCZUDZE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Uzasadnienie

		2025-04-14T12:17:02+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




